

202/2024

Žádost:

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Vážený, žadatel tímto žádá Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví ("OZP") jako povinný subjekt ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí níže uvedených informací:

1. počet uhrazených balení a počet unikátních pojištěnců, kterým byl předepsán některý z léčivých přípravků (LP1-LP9) uvedených v Příloze 1 (Tab. 1 a Tab. 2) a to za období od 1.1.2019 do 31.03.2024 v jednotlivých kalendářních kvartálech a letech. Žadatel žádá o poskytnutí výše uvedených údajů v následující struktuře:

LP dle ATC Kvartál Kód DG skupiny Počet unikátních pojištěnců

LP dle ATC Rok Kód DG skupiny Počet unikátních pojištěnců

LP dle kódu SUKL Kvartál Kód DG skupiny Počet unikátních pojištěnců

LP dle kódu SUKL Rok Kód DG skupiny Počet unikátních pojištěnců

Kód SÚKL Kvartál Kód DG skupiny Počet balení

2. Za období leden-březen 2024 počet výkonů a počet unikátních pojištěnců s následujícími výkony: 99877, 99878, 99879, 99881, 99880, 99895, 99882, 99883, 99872, 99873, 99874

Žadatel žádá o poskytnutí výše uvedených údajů v následující struktuře:

Kód výkonu Počet výkonů Počet unikátních pojištěnců s daným výkonem

Žadatel zdvořile žádá OZP o zaslání požadovaných informací v elektronické podobě do datové schránky žadatele uvedené v záhlaví této žádosti.

S pozdravem

xxx

Odpověď:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

podáním doručeným dne 19. 6. 2024 (dále jen „žádost“) požádala xxx, s.r.o., IČ: xxx (dále jen „žadatel“) Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „OZP“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o následující informace:

- počet uhrazených balení a počet unikátních pojištěnců, kterým byl předepsán některý z léčivých přípravků (LP1-LP9) uvedených v Příloze 1 (Tab. 1 a Tab. 2) a to za období od 1. 1. 2019 do 31. 03. 2024 v jednotlivých kalendářních kvartálech a letech.

- za období leden-březen 2024 počet výkonů a počet unikátních pojištěnců s následujícími výkony: 99877, 99878, 99879, 99881, 99880, 99895, 99882, 99883, 99872, 99873, 99874

Žadatel žádá o poskytnutí údajů v blíže požadované struktuře
Žadatel dne 18. 7. 2024 uhradil vyúčtované úhrady nákladů spojených s vyhledáním a zpracováním
informací ve výši 1 132,- Kč.

Požadované informace jsou součástí tohoto průvodního dopisu

S pozdravem
xxx